
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.11.2023 

UCHWAŁA Nr LVI/395/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Łańcuta na lata 2023-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023 poz.40) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz.U. 2021 poz. 485) w związku z Uchwałą Nr LV/338/2023 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Łańcuta Rada Miasta Łańcuta, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Łańcuta na lata 2023-2030 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą 

Nr LV/338/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


